



Şeyh Muhammed Mehmet Adil El- Hakkani Hazretlerine Ait Risaleler

YALAN DÜNYA

*Esselamu Aleykum ve Rahmetullah
Eûzübillâhimine's-şeytâni'r-racim, Bismillâhirrahmânirrahim.
Vesselatu Vesselamu ala Resulina Muhammedin Seyyidul evvelin vel abirin.
Medet Ya Resulullah, Medet ya Sadat-ı Ashab-ı Resulullah, Medet ya Meşayihina,
Şeyh Abdullah Dağıstani, Şeyh Muhammed Nazım el Hakkani, destur.
Tarikatuna's sobbe vel hayru fi'l cemiyya.*

“Dünya yalan dünya” derler. Bizim Türklerin atasözüdür. Dünya için yaşayan kanmıştır, yanılmıştır. Dünya kimseye kalmamış. Milyonlarca, milyarlarca insan gelmiş geçmiş, her birisi dünya kendisine kaldı zannetmiş. Hatta bazı ahmaklar daha ileri gitmiş, “Biz tanrıyız” diye tanrılık ilan etmişler. Ne tanrılık kaldı ne tanrıdırlar, onlar da ölüp gittiler.

Dünya kimseye kalmaz, dünya ahiret içindir. Dünyayı ahiret için kullanan akıllı insandır, öteki türlü hiç kimse bu dünyada ilelebet kalmaz, Allah'ın takdiridir bu. Peygamber Efendimiz (s.a.v.) diyor ki: “Allah her gün iki meleği gönderir, her sabah ‘Ölüm için doğun, her doğan ölecek, her yapılan da sonunda harap olacak.’ diye ilan ederler.” Yani bu, Allah'ın kanunudur. Onun için, akıllı insan dünya için değil de ahiret için çalışır. Dünya geçinmek içindir. Çalışmak; Allah'a itaat ettikten sonra, maişetini çıkarmak için, İslam'a kuvvet olsun diye çalışanlar mükâfatlandırılır, niyetine göre ibadet yerine de geçer. Ama hiç ahireti düşünmeden dünyada “Şunu yapayım, bunu yapayım, ismim kalsın.” diyenler zannediyor ki insanlar burada milyonlarca sene kalacak, bunun ismini hatırlayacaklar, edecekler.

İşte bu insan kanmıştır, kendini kandırmıştır. İnsanın sonu dünyada ölümdür, her yapılan da en sonunda harap olacaktır. Onun için, harap olmayacak ahiretimizi mamur edelim inşallah. Allah hepimize bu aklı versin, fikri versin çünkü onun dışında olanlarda akıl fikir yok, akılsızdırlar. Allah imanımıza kuvvet versin inşallah.

*Ve Min Allahu Teyfik
El Fatiba*

*Şeyh Muhammed Mehmet Adil Hazretleri'nin
19 Eylül 2020/02 Safer 1442 Tarihli Sobbeti
Akbaba Dergâhı Sabah Namazı*